o

Gultig von 01.09.2023 bis 09.09.2023

Buchs SG, Werdenberg
Richtung Buchs SG, Bahnhof

MESSE

01.-03. & 06.-09. September 2023

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

4

5
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8 55

9 15 35 55
10 15 35 55
11 15 35 55
12 15 35 55
13| 354 554 35 55 15 35 &5
14| 15, 35, 554 15 35 55 15 35 55
15|15, 35, 9554 15 35 565 15 35 55
16| 15, 35, 9554 15 35 565 15 35 55
17| 155 35, 9554 15 35 65 15 35 65
18| 15, 35, 554 15 35 55 15 35 55
19|15, 35, 554 15 35 55 15 35 55
20| 15, 355 55, 15 35 55 15 35 55
21| 15, 15 15

22

23

0

1

2

3

A = Fahrt am 01.09.2023 und

06.-08.09.2023

WIGA-Fahrplan. Nur gultig an Messetagen.

01. September bis 03. September 2023 & 06. September bis 09. September 2023

Buchs SG, Werdenberg
se Buchs SG, Bahnhof

Fahrzeit
in Minuten



